
2 
 

Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos  
2021 m. liepos 22 d. sprendimo Nr. T2-176 
(Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 
2023 m. kovo 23 d.sprendimo Nr. T2-30  
redakcija) 
2 priedas 

 
 

KLAIPĖDOS KULTŪRŲ KOMUNIKACIJŲ CENTRO TEIKIAMŲ ATLYGINTINŲ 
PASLAUGŲ KAINOS 

 
1 lentelė 

Eil. 
Nr. 

Užsiėmimo pavadinimas 
Užsiėmimo 

trukmė 

Didžiausias 
dalyvių 
skaičius 
grupėje 

Edukacinio 
užsiėmimo su 

priemonėmis kaina 
dalyviui (Eur) 

1. Edukacinis grafikos užsiėmimas 3 val. 10 12,00 
2. Edukacinis tekstilės užsiėmimas 3 val. 10 15,00 
3. Edukacinis dizaino užsiėmimas 3 val. 10 14,00 

 
2 lentelė 

Eil. 
Nr. 

Paslaugos pavadinimas 
Bilieto kaina  

(Eur)** 
Bilieto kaina su 50 

proc. nuolaida (Eur)*
1. Parodų lankymas 3,00 1,50 
2. Šiuolaikinio garso meno koncertai 5,00 2,50 

*Nuolaidos taikomos studentams, moksleiviams (ne Klaipėdos miesto savivaldybės bendrojo 
ugdymo mokyklų) ir asmenims, sulaukusiems senatvės pensinio amžiaus, pateikus tai įrodantį 
dokumentą. 
**Asmenims, turintiems Klaipėdiečio kortelę, į renginius (išskyrus edukacijas) taikoma 25 proc. 
nuolaida. 

 
Pastabos: 
1. Klaipėdos kultūrų komunikacijų centro parodas turi teisę lankyti nemokamai (taikant 

100 proc. nuolaidą) ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikai, Klaipėdos miesto 
savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų moksleiviai, neįgalusis ir jį lydintis asmuo, mokytojai, 
lydintys mokinių grupes, kuriose yra ne mažiau kaip 10 asmenų, mokytojai, lydintys vaikus į 
edukacinius užsiėmimus, turizmo firmų, gidų gildijos nariai, kurie lydi ne mažesnes kaip 5 asmenų 
grupes. 

2. Negautos pajamos dėl Klaipėdos miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų 
moksleiviams taikomų 100 % nuolaidų kompensuojamos numatant lėšas ateinančių metų 
savivaldybės biudžete.Negautos pajamos, taikant nuolaidas neįgaliesiems ir juos lydintiems 
asmenims, nekompensuojamos iš savivaldybės biudžeto. 

3. Negautos pajamos, taikant nuolaidas asmenims, turintiems Klaipėdiečio kortelę, 
kompensuojamos iš savivaldybės biudžeto. 
 

______________________ 
 

  


